CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO nº 041/2022/OP – EMS

Botucatu, 29 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto:  Prorrogação de Prazo PL n° 09/2022

           Excelentíssimo Senhor,

Na qualidade de Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação
requeiro a Vossa Excelência, prorrogação de prazo, a partir de 29/3/2022, para melhores estudos
e para exarar Parecer ao PL nº 9/2022, que “Dispõe sobre a regulamentação das Zonas
Especiais de Proteção Ambiental e Zona Especial de Desenvolvimento Ecológico Econômico -
Urbana”

Atenciosamente,

Vereador MARCELO SLEIMAN
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 6
2S

R
-3

2G
D

-6
Z

T
D

-Z
94

3

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=62SR32GD6ZTDZ943, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 62SR-32GD-6ZTD-Z943

Câmara Municipal de Botucatu, 29 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 6
2S

R
-3

2G
D

-6
Z

T
D

-Z
94

3

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=62SR32GD6ZTDZ943
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 62SR32GD6ZTDZ943
		2022-03-29T16:22:00-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura